
Bełchatów, dnia 11.03.2025 r.
WI.272.6.2025

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach postępowania 
doposażenie pracowni szkolnych w pomoce dydaktyczne

w ramach projektu pn. „Zawodowcy z Ekonomika”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, poz. 1720) informujemy o wpłynięciu 
zapytań do postępowania jw.

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego 
w dniu 07.03.2025 r.:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego 
oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

W odpowiedzi:
Ad. 1. Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu 
biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera?

W odpowiedzi:
Ad. 2. Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było zainstalowane na 
dostarczanych komputerach.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie 
zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

W odpowiedzi:
Ad. 3. Tak, Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie 
zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta.

Pytanie 4
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 
wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

W odpowiedzi:



Ad. 4. Tak, Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia legalności i oryginalności 
zainstalowanego oprogramowania przed podpisaniem protokołu odbioru w sposób, który uzna 
za bezsporny, także u Producenta oprogramowania.

Pytanie 5

Dotyczy Zestawów komputerowych (część 1) - Zwracamy się z prośbą o rozważenie 
dopuszczenia obudowy typu Mini Tower, posiadającej 3 wolne sloty rozszerzeń, zamiast 
wymaganych czterech. Naszą prośbę motywujemy wymogiem wewnętrznej karty sieciowej 
z zewnętrznymi antenami, która może zabrać jeden z wymaganych, potencjalnie wolnych 
slotów rozszerzeń. Praktycznie każda obudowa typu Mini Tower, posiada łącznie maksymalnie 
4 sloty rozszerzeń, ze względu na ograniczenia konstrukcyjne. Jeżeli Zamawiający wymaga 
jednocześnie karty sieciowej z antenami wyprowadzonymi na zewnątrz, osiągnięcie czterech 
wolnych slotów rozszerzeń jest w praktyce niemożliwe.

W odpowiedzi:
Ad. 5. Zamawiający dopuszcza obudowy typu Mini Tower, posiadającej 3 wolne sloty 
rozszerzeń.


